2
0
2
3
H
E
B
E

Sanifos 1200
1D GR ZFS 71.1 S
Sanifos 1200
1D GR ZFS 71.1 T
Sanifos 1200
1D GR ZFS 71.2 T
Sanifos 1200
1D GR ZFS 71.3 T
Sanifos 1200
1D GR ZFS 71.4 T
Gewicht inkl. Verpackung (kg) 298 298 298 298 298
GTIN 4260638450714 4260638450721 4260638450738 4260638450745 4260638450752
Artikel-Nr. FOS12001DZFS711S FOS12001DZFS711T FOS12001DZFS712T FOS12001DZFS713T FOS12001DZFS714T
9
Produkt Art.-Nr. Leistungsübersicht Höhe Menge Druckleitung
Sanifos 1200 1 ZPG 50.1 S FOS12001ZPG501S Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.1 SA FOS12001ZPG501SA Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.1 T FOS12001ZPG501T Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.2 S FOS12001ZPG502S Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.2 SA FOS12001ZPG502SA Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.2 T FOS12001ZPG502T Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.3 S FOS12001ZPG503S Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.3 SA FOS12001ZPG503SA Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.3 T FOS12001ZPG503T Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.4 S FOS12001ZPG504S Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.4 SA FOS12001ZPG504SA Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 ZPG 50.4 T FOS12001ZPG504T Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.1 S FOS12001BZPG501S Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.1 SA FOS12001BZPG501SA Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.1 T FOS12001BZPG501T Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.2 S FOS12001BZPG502S Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.2 SA FOS12001BZPG502SA Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.2 T FOS12001BZPG502T Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.3 S FOS12001BZPG503S Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.3 SA FOS12001BZPG503SA Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.3 T FOS12001BZPG503T Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.4 S FOS12001BZPG504S Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.4 SA FOS12001BZPG504SA Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B ZPG 50.4 T FOS12001BZPG504T Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.1 S FOS12001DZPG501S Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.1 SA FOS12001DZPG501SA Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.1 T FOS12001DZPG501T Grauwasser, Regenwasser 9 m 20 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.2 S FOS12001DZPG502S Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.2 SA FOS12001DZPG502SA Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.2 T FOS12001DZPG502T Grauwasser, Regenwasser 12 m 23 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.3 S FOS12001DZPG503S Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.3 SA FOS12001DZPG503SA Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.3 T FOS12001DZPG503T Grauwasser, Regenwasser 14 m 25,5 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.4 S FOS12001DZPG504S Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.4 SA FOS12001DZPG504SA Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D ZPG 50.4 T FOS12001DZPG504T Grauwasser, Regenwasser 16 m 29 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 GR ZFS 71.1 S FOS12001ZFS711S alle Abwasser 22 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 GR ZFS 71.1 T FOS12001ZFS711T alle Abwasser 22 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 GR ZFS 71.2 T FOS12001ZFS712T alle Abwasser 25 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 GR ZFS 71.3 T FOS12001ZFS713T alle Abwasser 35 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1 GR ZFS 71.4 T FOS12001ZFS714T alle Abwasser 39 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B GR ZFS 71.1 S FOS12001BZFS711S alle Abwasser 22 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B GR ZFS 71.1 T FOS12001BZFS711T alle Abwasser 22 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B GR ZFS 71.2 T FOS12001BZFS712T alle Abwasser 25 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B GR ZFS 71.3 T FOS12001BZFS713T alle Abwasser 35 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1B GR ZFS 71.4 T FOS12001BZFS714T alle Abwasser 39 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D GR ZFS 71.1 S FOS12001DZFS711S alle Abwasser 22 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D GR ZFS 71.1 T FOS12001DZFS711T alle Abwasser 22 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D GR ZFS 71.2 T FOS12001DZFS712T alle Abwasser 25 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D GR ZFS 71.3 T FOS12001DZFS713T alle Abwasser 35 m 17 m3/h DN50/63
Sanifos 1200 1D GR ZFS 71.4 T FOS12001DZFS714T alle Abwasser 39 m 17 m3/h DN50/63
PRODUKTÜBERSICHT – SANIFOS 1200
10
IHRE PERSÖNLICHEN ANSPRECHPARTNER IN
DEUTSCHLAND UND ÖSTERREICH